
w
т а

Министерство образования Саратовской области государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение Саратовской области 

«Марксовский политехнический колледж»

ПРИКАЗ

«23» марта 2022 г. г. Маркс № 109/1

О работе жюри областного конкурса областного конкурса методических разработок 
среди ПОУ среднего профессионального образования Саратовской области, 
посвященного тематическому году «2023 -  Год педагога и наставника»

В соответствии с планом работы Совета директоров профессиональных 
образовательных учреждений Саратовской области на 2022 -  2023 учебный год и на 
основании протокола заседания оргкомитета конкурса №1 от 23.03.2023 г.

Приказываю:
1. В состав жюри Конкурса включить:
Сафонову Е.А. -  преподавателя дисциплин естественно - научного цикла;
Федотова С.А. - преподавателя-организатора ОБЖ;
Возного И.С. -  преподавателя спецдисциплин информационных технологий;
Малютину Н.Е. - преподавателя дисциплин гуманитарного цикла;
Карагодину С.Г. - преподавателя общеобразовательных дисциплин;
Галкину М.С. -  преподавателя физической культуры;
Кучеренко Н.А. -  методист.

2. Провести оценку конкурсных работ и подведение итогов конкурса до 28 апреля 2023 
года включительно.

3. Оргкомитету разместить протокол заседания жюри на сайте колледжа в срок 3 мая 2023 
года включительно.

4. Контроль_за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Е. В. Гребнева

W sC # /У , ^


